1

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПЕНОВСКОГО ОКРУГА
ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА ЗАСЕДАНИЯ
	     24 марта 2023 г.

	№
	24-1-5

	пгт. Пено

О примерном Календарном плане основных мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов представительных органов муниципальных О проекте постановления Администрации Пеновского муниципального округа Тверской области «О внесении изменений в Постановление Главы Пеновского района от 17.12.2012 № 680 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории Пеновского района Тверской области»

В целях предстоящего формирования в Пеновском муниципальном округе Тверской области участковых избирательных комиссий срока полномочий 2023- 2028 г.г., а также в целях уточнения перечня существующих избирательных участков, участков референдума и их границ, на основании статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО территориальная избирательная комиссия Пеновского округа решила:
1. Согласовать проект постановления Администрации Пеновского муниципального округа Тверской области  «О внесении изменений в Постановление Главы Пеновского района от 17.12.2012 № 680 «Об образовании избирательных участков, учатсков референдума на территории Пеновского района Тверской области».

2. Разместить настоящую выписку из протокола на сайте избирательной комиссии Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Пеновского округа

	Н.А. Крылова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии  Пеновского округа

	В.Н. Бурцева